
ZARZĄDZENIE NR 33/2017
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 7 kwietnia 2017 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 472/2015 z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie: ustalenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Pątnów

Na podstawie art. 8 ust. 2 i  art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 2016 r., poz. 800 oraz poz. 2255) oraz w związku z art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie 
gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 oraz poz. 1948) zarządzam co następuje:

§ 1. §4 Zarządzenia nr 472/2015 Wójta Gminy z dnia 19 czerwca 2015 roku w sprawie Ustalenia 
Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 
Pątnów otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Decyzje dotyczące opiniowania wniosków o świadczenia z ZFŚS podejmuje Komisja 
Kwalifikacyjna ZFŚS zwykłą większością głosów spośród składu:

1. Anna Przydacz – Przewodnicząca Komisji

2. Katarzyna Janicka – Członek Komisji

3. Bernard Drygała – Członek Komisji

4. Krystyna Smugowska – Członek Komisji

5. Krystyna Pawlik – Członek Komisji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Pątnów

Jacek Olczyk

Id: 0F57525E-1D54-4E1C-9ABD-9AFDB79AE42D. Podpisany Strona 1




